所上市公司持续督导工作指引》等有关规定，不存在实质性障碍；公司本次解禁限售股份持有
人均履行了其在公司首次公开发行股票中作出的各项承诺；公司关于本次解禁限售股份流通
上市的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构同意公司本次限售股份解禁并上市流通。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 109,647,000 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 12 月 8 日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称

持 有 限 售 股 数 量
（股 ）

持有限 售 股 占 公 司 总 股
本比例

本 次 上 市 流 通 数 量
（股）

剩余限售股数量
（股）

1 众智聚成 27,261,000 10.42% 27,261,000 0
2 新辉投资 27,000,000 10.32% 27,000,000 0
3 衢州祁虎 9,234,000 3.53% 9,234,000 0
4 辰智卓新 8,320,700 3.18% 8,320,700 0
5 广聚汇金 7,879,300 3.01% 7,879,300 0
6 雅戈尔投资 7,200,000 2.75% 7,200,000 0
7 尚融宝盈 6,714,000 2.57% 6,714,000 0
8 海富长江 5,940,000 2.27% 5,940,000 0
9 金锦联城 4,410,000 1.69% 4,410,000 0
10 中比基金 3,060,000 1.17% 3,060,000 0
11 上海延蕊 1,944,000 0.74% 1,944,000 0
12 尚融聚源 684,000 0.26% 684,000 0
合计 109,647,000 41.91% 109,647,000 0

注 1：雅戈尔投资持有公司 7,200,000 股，根据相关规定及其承诺，其持有的公司股份锁定
期 12 个月届满后，将继续遵守自完成工商变更登记之日（2018 年 12 月 27 日）起 36 个月内，
本公司不转让或者委托他人管理本公司直接或者间接持有的博迁新材公开发行股票前已发
行的股份，也不由博迁新材回购本公司直接或者间接持有的上述股份的承诺。

注 2：众智聚成合伙人王君平先生，系公司实际控制人王利平先生近亲属，公司首次公开
发行股票并上市前，王君平通过众智聚成间接持有公司 6.97%的股份，根据相关规定及其承
诺，其通过上述平台持有的公司股份锁定期 12 个月届满后，将继续遵守自博迁新材股票上市
之日起 36 个月内， 本企业 / 本人不转让或者委托他人管理本企业 / 本人直接或者间接持有
的博迁新材公开发行股票前已发行的股份，也不由博迁新材回购本企业 / 本人直接或者间接
持有的上述股份的承诺。

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 3,060,000 -3,060,000 0
2、其他境内法人持有股份 149,140,800 -79,587,000 69,553,800
3、境外法人、自然人持有股份 43,999,200 -27,000,000 16,999,200
有限售条件的流通股份合计 196,200,000 -109,647,000 86,553,000

无限售条件的
流通股份

A 股 65,400,000 109,647,000 175,047,000
无限售条件的流通股份合计 65,400,000 109,647,000 175,047,000

股份总额 261,600,000 0 261,600,000
八、上网公告附件
《海通证券股份有限公司关于江苏博迁新材料股份有限公司首次公开发行股票部分限售

股上市流通的核查意见》。
特此公告。

江苏博迁新材料股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 3 日

华泰柏瑞基金管理有限公司关于旗下基金
参与宁波银行股份有限公司配股的公告
华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参与了宁波银行股份有

限公司的 A 股配股。 本次发行的联席保荐机构（联席主承销商）华泰联合证券有限责任公司
为本公司关联方。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，本公司将旗下
基金参与配股的结果公告如下：
基金名称 获配数量（股） 配股价格（元）

华泰柏瑞量化增强混合型证券投资基金 20,118 19.97
华泰柏瑞量化优选灵活配置混合型证券投资基金 16,212 19.97
华泰柏瑞量化绝对收益策略定期开放混合型发起式基金 4,610 19.97
华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资基金 7,330 19.97
华泰柏瑞精选回报灵活配置混合型证券投资基金 4,170 19.97
华泰柏瑞量化对冲稳健收益定期开放混合型发起式基金 520 19.97
华泰柏瑞量化阿尔法灵活配置混合型证券投资基金 4,220 19.97
华泰柏瑞战略新兴产业混合型证券投资基金 31,640 19.97
华泰柏瑞量化明选混合型证券投资基金 530 19.97